
Szanowni Państwo Dyrektorzy, 
 
Stypendia dla uczniów: pilotaż za nami, nabór ogólnopolski już w czerwcu!  
 
Serdecznie zapraszamy na spotkanie informacyjne dotyczące projektu Indywidualnych Kont 
Rozwojowych (IKR) Junior  https://www.frse.org.pl/fers-ikr , podczas którego: 
 

    poznacie szczegóły naboru, 

      dowiecie się, jak działa system, 

     zobaczycie symulację składania wniosku, 

   poznacie najczęściej zadawane pytania i najczęstsze błędy z pilotażu, 

              porozmawiacie z ekspertami FRSE. 

             KIEDY: 25 kwietnia 2025 r., godz. 10:00–15:45 

    GDZIE: Hotel Mercure Warszawa Centrum, ul. Złota 48/54, Warszawa 

          REJESTRACJA: Kliknij i zapisz się! 
 
Program program-wydarzenia-25042025.pdf 
Nie przegapcie tej szansy – wspólnie otwieramy drzwi do przyszłości najmłodszych. 
 
Celem projektu jest wypracowanie modelu działania oraz przetestowanie skuteczności systemu 
Indywidualnych Kont Rozwojowych (IKR) Junior dla dzieci i młodzieży. Poprzez wdrożenie systemu 
Indywidualnych Kont Rozwojowych (IKR) Junior projekt zapewni wsparcie dzieci i młodzieży z 
rodzin o niskich dochodach w rozwijaniu ich talentów, pasji i zainteresowań, uwzględniając równy 
dostęp do różnorodnych form edukacji pozaformalnej. 
 
Najbardziej popularne wśród stypendystów z pilotażu okazały się zajęcia językowe z języka 
angielskiego. Na tego typu kursy zdecydowało się aż 40% uczniów. Ponad 1/3 stypendystów 
wybrała zajęcia o charakterze sportowym i ruchowym (największym powodzeniem cieszyła się 
jazda konna, pływanie oraz karate).  
 
Co dziesiąty uczestnik projektu skorzysta z warsztatów artystycznych lub komputerowych.  
 
A to dopiero początek! Już 2 czerwca ruszamy z naborem ogólnopolskim, otwierając drzwi do 
jeszcze większych możliwości! W ramach naboru stypendia otrzyma 4 tys. dzieci. 
 
Projekt o wartości 110 mln zł realizujemy w ramach  programu Fundusze Europejskie dla 
Rozwoju Społecznego 2021-2027 (FERS), Priorytet FERS.05 „Innowacje 
społeczne”, Działanie 05.01 „Innowacje społeczne”. 
 
Więcej informacji: https://www.frse.org.pl/fers-ikr 
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